
 

 Zarządzenie Nr 2/2018 

Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 27 listopada  2018 roku 

 

 

 

             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2018r. 

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 

2017 r., poz. 2077 /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  

Nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 100 277,71 zł. z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 23 600 288,92 zł. , wydatki majątkowe w wysokości 

8 499 988,79 zł. 

 

§2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§3 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 

 

Do zarządzenia Nr 2 /2018 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.11.2018 r. w sprawie zmian w 

Uchwale budżetowej gminy na 2018 rok. 

 

 

 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  2/2018 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  27 listopada  2018 r. 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 451 339,23 0,00 2 451 339,23 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

46 300,00 0,00 46 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

453 842,47 0,00 453 842,47 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 342,47 0,00 446 342,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 593,26 8 000,00 205 593,26 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 515,21 - 8 000,00 81 515,21 

801   Oświata i wychowanie 8 007 513,05 0,00 8 007 513,05 

 80101  Szkoły podstawowe 4 024 757,36 4 000,00 4 028 757,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 300,00 4 000,00 208 300,00 

 80104  Przedszkola  922 512,64 6 000,00 928 512,64 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

22 992,00 2 000,00 24 992,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 738,77 - 1 000,00 522 738,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 209,00 3 000,00 11 209,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00 2 000,00 47 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 420 099,63 2 500,00 422 599,63 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 2 500,00 68 500,00 

 80195  Pozostała działalność 75 688,42 - 12 500,00 63 188,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 - 7 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 150 918,00 0,00 1 150 918,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 793 500,00 0,00 793 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 20 000,00 130 000,00 

Razem: 32 100 277,71 0,00 32 100 277,71 

 
 

w tym:    

bieżące 23 600 288,92 0,00 23 600 288,92 

majątkowe 8 499 988,79 0,00 8 499 988,79 

 

  


